
Pro:
Keipie:
l\tl VL]{lL]l l li.

Přot",lntiit: Re: SZM FN Motol2586395
Otj:

pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pátek 01.03,2019 08:10

Dobrý den,

potvrzuji při;eti oblednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-maif:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: O1.03.2079 1 :34 :3O
Předmět: SZM FN Moto1 2586395

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Odděfení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>tČo: 0OO64-2O3
>DTČ: CZOOO 642a3

> álKS
> ( 10. 11 .2016 631 624\
> 2 OBELTSC deska koncová

> álKS

pro Alinex-Kácovská s,r.o.

Obj ednávka
]D:
Datum :

Dodavatel: Te1:
Afinex-Kácovská s
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu
SZM FN Motol
komunikační uzef

ULRCS2 92a-20

šedá pr. 20mm, úhel 0o

ULRcs2925-00

čís1o: 258 6395
3029I2
01.03 .2019

-ZD
Pá 5:00-15: OO>Přejímka zboží Po 6:0O až 20:0O, Út-Čt 5:OO až 20;OOI

>-Obj ednáváme u Vás:
>2136/41 Oddělení spondyJ_ochirurgické - oper:ačni sál COS NB

) Název
> 1 OBELISC těfo malé 2ax20-28nurt
>KS

Počet
1

97]-208

977208
> ( 10. 11 .2016 631 624)
)CeI kem:
> 99 960,00

>Dodávaný materiál musí být v sou]_adu se zákony 22/1"991 sb. a 268/20L4



>Sb.

>Cena dodávky se řidí smfouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
>F'aktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
)musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čís]o naši objednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveŤejněni
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
\*x^< ^^2lltc5lUc
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb.)


